Subject: Re: Java.Lang.NullpointerException
Posted by David Fanning on Sat, 05 Sep 2009 13:42:02 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Mort Canty writes:

> QOut of the blue, I'm suddenly getting this error message every time |

> start IDL/Eclipse. It doesn't seem to have any consequences, but does

> anyone know what's causing it?

Here is one possibility:
http://www.dfanning.com/workbench/nullptrerr.html

Cheers,

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: Java.Lang.NullpointerException
Posted by Mort Canty on Sat, 05 Sep 2009 13:59:05 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

David Fanning schrieb:
> Mort Canty writes:
>

>> Qut of the blue, I'm suddenly getting this error message every time |

>> start IDL/Eclipse. It doesn't seem to have any consequences, but does

>> anyone know what's causing it?

Here is one possibility:
http://www.dfanning.com/workbench/nullptrerr.html

Cheers,

David

VVVVYVVYVYVYVYV

Not only a possibility. Thanks very much, David.
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